

RGK.271.4.2015

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych na wykonanie robót budowlanych obejmujących zadanie p.n. „Termomodernizacja budynków oświatowych w Gminie Kruszyzna: Gminnego Przedszkola w Kruszyźnie przy ul. Kościelnej 70 – Etap II i Zespołu Szkolnego w Widzowie przy ul. Żwirki i Wigury 16”.

Odpowiedzi na pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, poz. 984, poz. 1047, poz. 1473, z 2014 r. poz. 423, poz. 768, poz. 811, poz. 915, poz. 1146, poz. 1232) przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Proszę o wyjaśnienie pozycji przedmiaru sanitarnego budynków w Widzowie od nr 10 do nr 31 „grzejniki stalowe płytowe energooszczędne z zabezpieczeniem przed przypadkowym zrzuceniem” i podanie przykładu takiego rozwiązania;”

Odpowiedź:

Pozycje przedmiaru od 10 do 31, ze względu na charakter obiektu należy wyposażyć grzejniki w zabezpieczenie przed przypadkowym zrzuceniem. System montażowy (zawiesia) powinien posiadać dodatkową blokadę unieruchamiając grzejnik na uprzednio obsadzonych wspornikach grzejnikowych. Rozwiązanie takie posiada np. firma Kermi, dopuszcza się też rozwiązania równoważne.

Pytanie 2:

„Proszę o wyjaśnienie czy obudowy do grzejników, które występują w projekcie i w zestawieniu materiałów do projektu należy uwzględnić w wycenie.”

Odpowiedź:

Obudowy grzejników ujęte w dokumentacji należy dodatkowo uwzględnić w wycenie. Dodatkową pozycję wyceny należy umieścić na końcu kosztorysu ofertowego branży sanitarnej (załącznik nr 9 do SIWZ).

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
128	KNNR-W 3 0707-01	Obudowy grzejników	m ²	23,4

Pytanie 3:

„Proszę o wyjaśnienie czy zawór regulacyjny Stromax-M dn 40, który jest na rozwinięciu instalacji c.o., a nie występuje w przedmiarze należy wycenić”

Odpowiedź:

Zawór Stromax-M dn 40 mm należy dodatkowo uwzględnić w wycenie. Dodatkową pozycję wyceny należy umieścić na końcu kosztorysu ofertowego branży sanitarnej (załącznik nr 9 do SIWZ).

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
129	KNNR 4 0411-01	Zawór Stromax-M dn 40 mm	szt.	1

Zważywszy, iż do upływu terminu składania ofert, tj. dnia 30 kwietnia 2015 r. godz. 11:00 pozostał wystarczający czas na uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert, Zamawiający pozostawia dotychczasowy termin składania ofert bez zmiany.

D.W.


Z up. WÓJTA
Zbigniew Zasepa
Kierownik Referatu Gospodarki
Komunalnej i Rolnictwa